
Упатство за пополнување на анкети за оценување на наставата во зимски 

семестар учебна 2014/2015год 

1. Логирање на линкот 

http://mfanketi.finki.ukim.mk/Account/Index?ReturnUrl=%2F 

При логирање го внесувате Вашиот број на индекс и корисничкото име и 

лозинка од IKNOW системот. 

 

 

 

 

 

 

 

2. По успешното логирање, се отвара прозор каде се понудени предмети 

кои сте ги слушале во зимскиот семестар. За да започнете со анкетата 

потребно е да одберете еден предмет. 

http://mfanketi.finki.ukim.mk/Account/Index?ReturnUrl=%2F


3. Нареден чекор откако ќе го одберете предметот, е избор на асистент кој 

Ви држел вежби по тој предмет. Одкако ќе го направите изборот 

потребно е да притиснете ЗАПОЧНИ. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Одкако сте го направиле изборот на асистент, Вие сте започнале со 

анкетата. Анкетата содржи 12 прашања на кои како одговор Вие 

маркирате еден број во зависност од Вашето задоволство ( 5 е не сум 

задоволен, а 10 дека сте премногу задоволни). Со кликање на полето 

СЛЕДНО преминувате на наредно прашање, а доколку сакате да 

поправите некој одговор на претходно прашање кликате на копчето 

НАЗАД. 

 

 

 



5. При одговарање на сите 12 прашања на крајот треба да кликнете на 

полето ЗАЧУВАЈ и потоа се враќате на првиот чекор каде треба да 

одберете нов предмет. 

 

6. Избор на нов предмет и повторување на чекорите 


